
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростиш івської міської ради

дванадцята сесія восьмого скликання 
перше пленарне засідання

ЛліОА . т і  № 2К12..

Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської 
міської ради на 2021 рік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись п.22 ч. 1 ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісій з питань соціально-економічного та культурного розвитку, 
житлово-комунального господарства, енергозбереження та інвестицій міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку населених 
пунктів Коростишівської міської ради на 2021 рік, що затверджена рішенням 
першого пленарного засідання четвертої позачергової сесії Коростишівської 
міської ради восьмого скликання від 23 Л 2.2020 № 17 згідно додатку.

2. Начальнику фінансового управління міської ради Якименку А.О. 
передбачити кошти на фінансування відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2021 рік покласти на 
постійні комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, 
з питань соціально-економічного та культурного розвитку, житлово- 
комунального господарства, енергозбереження та інвестицій та першого 
заступника міського голови Дейчука Р. С.

Міський голова І.М.Кохан



Додаток 1
до першого пленарного засідання 
рішення дванадцятої 
сесії восьмого скликання
Ьо.с&.ЗРсМ року № а, 13.

Заходи до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 
__________ ______Коростишівської міської ради на 2021 рік_____________________

№ П лан ові заходи
О бсяг

ф ін ан суван н я 
всього ти с.грн .

Д ж ерела ф інансування тис.грн.

Т ерм ін
реал ізац ії

В ід п ов ід альн и й
ви кон авец ь Викона

ння
Д ерж авний

бю дж ет
О бласний

бю дж ет
М іський
бю дж ет

Інш і дж ерела 
ф інансування

З а  рахунок 
перевик. дох ідн о ї 

частини міськ. 
бю дж ету

1 . 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п
пункти 12 розділу 2. «Водопровідно-каналізаційне господарство» викласти в новій редакції пункт:

12. Придбання модуля каналопромивочного 
високого тиску 465,0 - - 465,0 - - 2021

Міська рада, МКП 
«Водоканал», 

підрядна організація
пункти 35, 43 розділуЗ. «Ьлагоустріі1» викласти в новій редакції пункт:

35. Погашення податкового боргу КП 
«Коростишівський комунальник» 1825,0 - - 574,0 - 1251,0 2021

Міська рада, КП 
«Коростишівський 

комунальник»
43. Придбання контейнерів для ТПВ 125,0 - - 125,0 - - 2021

розділуЗ. «Благоустрій» доповнити наступним пунктом:

44. Придбання машини для нанесення дорожньої 
розмітки 50,0 - - 50,0 - - 2021

Міська рада, КП 
«Коростишівський 

комунальник»

45. Придбання урн для сміття 20,0 - - 20,0 - - 2021
Міська рада, КП 

«Коростишівський 
комунальник»

46. Рекультивація полігону ТПВ 200,0 - - 200,0 - - 2021

Міська рада, КП 
«Коростишівський 

комунальник», 
підрядна організація

47. Поточний ремонт містків на мікрорайоні 
«Киричанка» 20,0 - - 20,0 - - 2021

Міська рада, КП 
«Коростишівський 

комунальник», 
підрядна організація

48. Придбання мінітрактора з навісним 
обладнанням 100,0 - - 100,0 - - 2021

49.
Придбання смііттєвозного обладнання 

бокового завантаження з монтажем 
(встановленням) на шассі ГАЗ-3309

500,0 - - 500,0 - - 2021

50. Придбання запасних частин (гусениць то 
коліс ведучих) на бульдозер ДЗ-171 150,0 - - 150,0 - - 2021



пункти 1 розділу4. «Дорожньо-мостове господарство» викласти в новій редакції пункт: 
____________ _________Поточний ремонт дорожнього покриття____________ ________

1. Вулиць міста 2025,0 - - 2025,0 - - 2021

Міська рада, КП 
«Коростишівський 

комунальник», 
підрядна організація

пункти 8,10 розділу 5. «Житлове господарство» викласти в новій редакції пункт:

8.
Капітальний ремонт дворової каналізаційної 
мережі біля будинку №111 по вул. Київська в 

м.Коростишів (біля 2-го під'їзду)
40,5 - - 40,5 - - 2021

Міська рада, КП 
«Коростишівська 

комунальна служба»

10.
Капітальний ремонт дворової каналізаційної 
мережі біля будинку №21 по вул. С.Площа в 

м.Коростишів (біля 4-го під'їзду)
40,5 - - 40,5 - - 2021

Міська рада, КП 
«Коростишівська 

комунальна служба»
розділу 5. «Житлове господарство» доповнити наступним пунктом:

Придбання запчастин на ремонт Міська рада, КП
11. автотракторної техніки КП 25,0 - - 25,0 - - 2021 «Коростишівська

«Коростишівська комунальна служба» комунальна служба»
розділу 6. «Розвиток закладів освіти» доповнити наступним пунктом:

12

Придбання металопластикових вікон в 
КУ «Центр комплексної реабілітації 

для дітей та осіб з інвалідністю» 17,7 17,7 2021
Міська рада, відділ освіти, 
молоді та спорту міської

Коростишівської міської ради за 
адресою вул. Святотроїцька, 18

ради

розділу 8. «Соціальний захист населення» доповнити наступним пунктом:

28.
Послуги медогляду та 

бактеріологічного дослідження 262,43 _ _ 262,43 _ _ 2021 Міська рада, підрядна

працівників закладів освіти
розділу 9. «Старостинські округи»

Більковецький старостинській округ п.1 викласти у нові редакції:

1.
Капітальний ремонт вуличного 

освітлення в с.Козак, Житомирської 
області

150,0 150,0 2021

Міська рада, КП 
«Коростишівський 

комунальник», підрядна 
______ організація______


